Bassang: 50m

Start

Slut

Tidsprogram
Jarfdlla Nationella 2020

Plats: Jarfallabadet Arrangor: Jarfalla Simsallskap
Tavlingsdatum: den 14 feb 2020 till den 16 feb 2020
Session 4
Langd Gren Antal heat
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Passet slut:

09:12
09:30
09:55
10:41
10:51
11:03
11:26
11:54
12:19
12:30

23 50m Brostsim Herrar Final
24 100m Fjarilsim Damer Final
25 100m Frisim Herrar Final
26 400m Frisim Damer Final
10 min Paus
27 50m Fjarilsim Herrar Final
28 100m Ryggsim Damer Final
29 200m Medley Herrar Final
30 200m Brostsim Damer Final
31 4X100m Frisim Damer (Kommer att ga som GREN 13) Final

12:29

2020-02-07 18:12:20

Resultathantering: WinGrodan 2.5  Licensierad till: Jarfalla Simsallskap Sida 1/1



